2024年 5月 31日

各位
役員に関するお知らせ

東 京 鋼 鐵 株 式 会 社
代表取締役社長 新井 康久

当社は、2024 年 5 月 31 日開催の取締役会において、役員異動が内定致しましたので、下記の通り

ご案内致します。

記

【取締役】第 67 回定時株主総会（6 月 24 日開催予定）に付議される取締役候補者

代表取締役社長              新井 康久（重任）

※大阪製鐵株式会社 上級執行役員東京支店長（現任）

   常務取締役 内部統制部・財務部・総務部・営業部・技術・品質管理部管掌

           小口 芳一（重任）

  常務取締役 小山工場長委嘱
兼技術・品質管理部長委嘱
兼小山工場購買部長委嘱

    冨田 賢二（重任）

 取締役（非常勤）             新田 和也（重任）

                                 ※大阪製鐵株式会社 形鋼営業部長（現任）

役付取締役の選任、並びに業務分担・役職委嘱は第 67 回定時株主総会終結後の取締役会にお

いて正式決定。

【監査役】第 67 回定時株主総会（6 月 24 日開催予定）に付議される監査役候補者

監査役（非常勤）                 島田 秀彦 (重任)
                                               ※大阪製鐵株式会社 参与 財務部長（現任）

【執行役員】   山下 清文 財務部長

兼総務部長 委嘱

（重任）

 内部統制部管掌業務につき、小口常務取締役を補佐
※大阪製鐵株式会社 参与（現任）

 泰中 健志 営業部長 委嘱 （重任）

物流センター管掌業務につき、冨田常務取締役を補佐

以  上